

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EMF Group A/S

Kongens Nytorv 22, 1050 København

CVR-nr. 43 39 57 85

Årsrapport

13. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kim Esben Stenild Højbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 13. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMF Group A/S Kongens Nytorv 22 1050 København CVR-nr.: 43 39 57 85 Regnskabsår: 13. juli 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Martin Haugaard, Formand Kim Esben Stenild Høiby Martin Almdal
Direktion	Martin Almdal, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Martin Haugaard Holding ApS
Dattervirksomhed	EMF Capital A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.280 mod sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse afsøger pt. mulighederne for at tilføre selskabet nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2022 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-13.000
Bruttoresultat	-13.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.140
Resultat før skat	-23.140
Skat af årets resultat	2.860
Årets resultat	-20.280
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.280
Disponeret i alt	-20.280

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.739.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.739.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.739.860</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.860
Tilgodehavender i alt	<u>2.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.860</u>
Aktiver i alt	<u>2.742.720</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2.750.000
Overført resultat	-20.280
Egenkapital i alt	<u>2.729.720</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>
Passiver i alt	<u>2.742.720</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juli 2022	2.750.000	0	2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.280	-20.280
	2.750.000	-20.280	2.729.720

Noter

31/12 2023

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.750.000
Kostpris 31. december 2023	2.750.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.140
Nedskrivninger 31. december 2023	-10.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.739.860

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EMF Group A/S
EMF Capital A/S, København	100 %	2.739.860	-10.140	2.739.860
		2.739.860	-10.140	2.739.860

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38751751, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
